CASTELNUOVO DEL GARDA (VR)

Via Pozze

Castelnuovo del Garda - Via Pozze
LOTTO N. MQ

501,00
501,00

2
—600,00
—/’3/’

=
/////////////////

\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

|

\

! \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘

'l,l'l'l'l,. =
iy T

|

—_—]

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

GIPA

EXCLUSIVE HOMES
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Data Emissione:  15.12.2020
PLANIMETRIA GENERALE \ DotoAGgomomeno: 1747 rn
Disegnato: Emanuel
i MAURO PAROLINI
Il giardino e I'arredamento

sono puramente indicativi
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